
Výkaz výměr - založení a záhonů dvouletek a cibulovin

číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem
+ druh prvku množství četnost poznámky

33 500 0,50 16 750,00 z jarní výsadby

843,00000 45,50 38 356,50
na podzim; včetně doplnění substrátu (15 kg/m2), hnojení 

plným hnojivem (20g/m2) a obohacení půdy o TerraCottem 

(100g/m2)

Basilejské náměstí 2 záhony 63 1,00000 63,00000

Hollarovo náměstí 3 záhony 183 1,00000 183,00000

Náměstí Jiřího z Lobkovic 2 záhony 66 1,00000 66,00000

Náměstí Jiřího z Poděbrad 2 záhony 20 1,00000 20,00000

Olšanské náměstí 1 záhon 40 1,00000 40,00000

Park před FK Viktoria 1 záhon 90 1,00000 90,00000

Park u nákladového nádraží 1 záhon 100 1,00000 100,00000

Park u ZŠ Jeseniova 2 záhony 72 1,00000 72,00000

Sídliště Chmelnice 2 záhony 124 1,00000 124,00000

Škroupovo náměstí 1 záhon 13 1,00000 13,00000

Žižkovo náměstí 1 záhon 72 1,00000 72,00000

35 400 3,50 123 900,00 podzimní výsadba

41 400 2,00 82 800,00 podzimní výsadba

35 400 zdravá sadba 1x přesazovaná v kontejneru K9

Viola wittrockiana Delta All Colors Mix 800 7,90 6320,00

Blue with Blotch 1200 7,90 9480,00

Marine 1200 7,90 9480,00

Citrus Mix 1000 7,90 7900,00

Pure Colours Mix 1400 7,90 11060,00

Neon Violet 3000 7,90 23700,00

Viola Mariposa Yelow 2500 7,90 19750,00

Orange 2500 7,90 19750,00

Viola Lubega Morphpo 2400 7,90 18960,00

Viola cornuta Twix Ocean Mix 11900 7,90 94010,00

Myosotis Compindi - modrá 7500 7,90 59250,00

185 80 5211  Zrušení květinových výsadeb v terénu z letniček (kus)

183 20 5111  Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 

v zemině tř. 1 až 2 (m2)

183 21 1322  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných o 

průměru květináče přes 80 do 120 mm (kus)

183 21 1313  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí nebo hlíz (kus)

Dodávka dvouletek hrnkovaných (ks)
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číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem
+ druh prvku množství četnost poznámky

41 400 obvod cibulí 12//14 cm,, čisté, zdravé, bez plísní

Tulipa Wisley 6200 5,00 31000,00

Tres chic 4100 5,00 20500,00

Ballerina 8600 5,00 43000,00

Lilyrosa 3800 5,00 19000,00

Purple Dream 2000 5,00 10000,00

Ivory Floradale 2000 5,00 10000,00

Long Lady 1000 5,00 5000,00

March of Time 1200 5,00 6000,00

Narcissus Mount Hood 9000 5,00 45000,00

Dutch Master 3500 5,00 17500,00

12,49500 1 850,00 23 115,75

15 kg/m2, složení substrátu: 80 % rašelina bílá ve frakcích, 

20 % rašelina černá, 15g/m3 jílový minerál, vyhnojení 0,7 

kg/m3, koncentrát mikroprvků Micromax Premium, pH 5,5 - 

6,5

Basilejské náměstí 2 záhony 63 0,01500 0,94500

Hollarovo náměstí 3 záhony 183 0,01500 2,74500

Náměstí Jiřího z Lobkovic 2 záhony 66 0,01500 0,99000

Náměstí Jiřího z Poděbrad 2 záhony 20 0,01500 0,30000

Olšanské náměstí 1 záhon 40 0,01500 0,60000

Park před FK Viktoria 1 záhon 90 0,01500 1,35000

Park u nákladového nádraží 1 záhon 89 0,01500 1,33500

Park u ZŠ Jeseniova 2 záhony 72 0,01500 1,08000

Sídliště Chmelnice 2 záhony 125 0,01500 1,87500

Škroupovo náměstí 1 záhon 13 0,01500 0,19500

Žižkovo náměstí 1 záhon 72 0,01500 1,08000

16,86000 21,00 354,06 20 g/m2 před výsadbou (například Cererit)

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,02000 1,26000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,02000 3,66000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,02000 1,32000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,02000 0,40000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,02000 0,80000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,02000 1,80000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,02000 2,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,02000 1,44000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,02000 2,48000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,02000 0,26000

Dodávka cibulí (ks)

Dodávka zahradnického substrátu (t)

Dodávka plného hnojiva (kg)
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číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem
+ druh prvku množství četnost poznámky

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,02000 1,44000

84,30000 345,00 29 083,50 100 g/m2 před výsadbou

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,10000 6,30000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,10000 18,30000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,10000 6,60000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,10000 2,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,10000 4,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,10000 9,00000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,10000 10,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,10000 7,20000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,10000 12,40000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,10000 1,30000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,10000 7,20000

42,15000 128,00 5 395,20 1g/l v každé 3. zálivce (například Kristalon Gold)

Basilejské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 63 0,05000 3,15000

Hollarovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 183 0,05000 9,15000

Náměstí Jiřího z Lobkovic záhony dvouletek a cibulovin 66 0,05000 3,30000

Náměstí Jiřího z Poděbrad záhony dvouletek a cibulovin 20 0,05000 1,00000

Olšanské náměstí záhony dvouletek a cibulovin 40 0,05000 2,00000

Park před FK Viktoria záhony dvouletek a cibulovin 90 0,05000 4,50000

Park u nákladového nádraží záhony dvouletek a cibulovin 100 0,05000 5,00000

Park u ZŠ Jeseniova záhony dvouletek a cibulovin 72 0,05000 3,60000

Sídliště Chmelnice záhony dvouletek a cibulovin 124 0,05000 6,20000

Škroupovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 13 0,05000 0,65000

Žižkovo náměstí záhony dvouletek a cibulovin 72 0,05000 3,60000

Cena celkem za období včetně DPH 975 762,16

806 415,01Cena celkem za období bez DPH

Dodávka TerraCottem (kg)

Dodávka hnojiva do zálivky (kg)
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Dvouletky a cibuloviny pro jednotlivé záhony

rod a skupina odrůda
Basilejské 

náměstí

Hollarovo 

náměstí

Náměstí Jiřího z 

Lobkovic

Náměstí Jiřího z 

Poděbrad

Olšanské 

náměstí

Park před FK 

Viktoria

Park u nákladového 

nádraží

Park u ZŠ 

Jeseniova

Sídliště 

Chmelnice

Škroupovo 

náměstí

Žižkovo 

náměstí
CELKEM

Viola wittrockiana Delta All Colors Mix 800 800

Blue with Blotch 1200 1200

Marine 1200 1200

Citrus Mix 1000 1000

Pure Colours Mix 1400 1400

Neon Violet 3000 3000

Viola Mariposa Yelow 2500 2500

Orange 2500 2500

Viola Lubega Morphpo 2400 2400

Viola cornuta Twix Ocean Mix 3600 5300 3000 11900

Myosotis Compindi - modrá 7500 7500

2400 7500 2400 800 1400 3600 5300 3000 5000 1000 3000 35400

Tulipa Wisley 6200 6200

Tres chic 500 3600 4100

Ballerina 500 4500 3600 8600

Lilyrosa 3300 500 3800

Purple dream 2000 2000

Ivory Floradale 2000 2000

Long Lady 1000 1000

March of Time 1200 1200

Narcissus Mount Hood 9000 9000

Dutch Master 3500 3500

3500 9000 3300 1000 1500 6500 2000 3600 6200 1200 3600 41400

Dvouletky CELKEM

Cibuloviny CELKEM


